
 

UCHWAŁA NR XXIII.151.2017                          

RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 6 lutego 2017 r. 

 zmieniająca  Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Grzegorzew na lata 2017 - 2028  

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r.  poz.446 z późn. zm.) oraz art. 226,230 ,231 z dnia  27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz. 885 z późn. zm.)                                              
Rada Gminy Grzegorzew uchwala, co następuje:  

§ 1 W uchwale  Nr XXII.137.2017 z dnia 24 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grzegorzew na lata 2017 – 2028, wprowadza się  
następujące zmiany.  
                                                                                                                                               
1. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym roku 2017 
wprowadza  się  zmiany :  
1) W kolumnie 1 dochody ogółem kwotę „22 991 612,00 zł”, zastępuje się kwotą 
     „22 953 568,00 zł.”  
2)  W kolumnie 1.1 dochody bieżące  kwotę „21 957 916,00 zł”, zastępuje się kwotą 
     „21 919 872,00 zł”. 
3)  W kolumnie 1.1.1 dochody z tytułu udziałów we wpływach z podatku dochodowego od  
     osób fizycznych  kwotę „ 2 844 186,00 zł”, zastępuje się kwotą   „ 2 842 997,00 zł”. 
4) W kolumnie 1.1.4 dochody z tytułu subwencji ogólnej kwotę „8 679 693,00 zł”, zastępuje  
    się kwotą „8 641 981,00 zł”. 
5)  W kolumnie 1.1.5 dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych  na cele bieżące    
     kwotę „7 611 719,00 zł”, zastępuje się kwotą „ 7 612 576,00 zł”. 
6)  W kolumnie 2 wydatki  ogółem kwotę „25 301 612,00 zł”, zastępuje się kwotą                        
    „25 263 568,00 zł ”. 
7)  W kolumnie 2.1. wydatki  bieżące  razem kwotę „20 757 395,16 zł”, zastępuje się kwotą                        
    „ 20 648 851,16 zł ”. 
8) W kolumnie 2.2  wydatki  majątkowe kwotę „4 544 216,84 zł”, zastępuje się kwotą  
      „ 4 614 716,84 zł ”. 
9) W kolumnie 8.1 różnica między dochodami bieżącymi, a wydatkami bieżącymi   
       kwotę „1 200 520,84 zł”, zastępuje się kwotą „ 1 271 020,84 zł”. 
10)  W kolumnie 8.2 różnica między dochodami bieżącymi,  skorygowanymi o środki,                  
       a wydatkami  bieżącymi, pomniejszonym o wydatki kwotę „1 720 520,84 zł”,  
       zastępuje się kwotą „1 791 020,84 zł ”. 
11)  W kolumnie 9.1 wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa  
     w art. 243 ust.1 ustawy do dochodów  bez  uwzględnienia ustawowych wyłączeń  
     przypadających na dany rok  wynosi „4,25%”,  zastępuje się „4,26 %”. 
12) W kolumnie 9.2 wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa  
      w art. 243 ust.1 ustawy do dochodów po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń  
      przypadających na dany rok wynosi „4,20 %”,  zastępuje się „4,21%”. 
13) W kolumnie 9.4 wskaźnik planowanej łącznej kwoty  spłaty zobowiązań, o której mowa  
       w art.243 ust.1 ustawy do dochodów po uwzględnieniu  ustawowych wyłączeń  
       przypadających na dany rok wynosi „4,20 %”,  zastępuje się „4,21%”. 
14) W kolumnie 9.5 wskaźnik  dochodów bieżących powiększonych  o dochody ze  
       sprzedaży  majątku oraz pomniejszonych o wydatki bieżące, do dochodów budżetu  
       ustalony dla danego roku   wynosi „5, 25 %”,  zastępuje się „5,56 %”.  



  

 
 
15)  W kolumnie 11.1. wydatki  bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
        kwotę  „8 566 190,00 zł”, zastępuje się kwotą  „ 8 456 789,00 zł ”. 
16)  W kolumnie 11.3  wydatki objęte limitem o którym mowa w art. 226  ust.3 pkt 4 ustawy   
       kwotę „2 171 034,88 zł”, zastępuje się kwotą „ 2 241 534,88 zł ”. 
17)  W kolumnie 11.3.2  wydatki objęte limitem o którym mowa w art. 226  ust.3 pkt 4  
        ustawy  z tego wydatki majątkowe kwotę „2 171 034,88 zł”, zastępuje się kwotą  
        „ 2 241 534,88 zł ”. 
18) W kolumnie 11.4  wydatki inwestycyjne kontynuowane kwotę „3 986 148,28 zł ”,  
      zastępuje się  kwotą „4 056 648,28 zł ”. 
 
2. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym roku 2018     
     wprowadza  się  zmiany :  
1)  W kolumnie 9.6   dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243  
      ustawy, po uwzględnieniu  ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3  
       kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy wynosi „6,15 %”,                                  
       zastępuje  się „6,25 %”.  
2) W kolumnie 9.6.1   dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243  
      ustawy, po uwzględnieniu  ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie  
      roku  poprzedzającego pierwszy rok prognozy wynosi „6,85 %”, zastępuje się „6,96 %”. 
 
3. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym roku 2019     
     wprowadza  się  zmiany :  
1)  W kolumnie 9.6   dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243  
      ustawy, po uwzględnieniu  ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3  
       kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy wynosi „5,23 %”,                                  
       zastępuje  się „5,34%”.  
2) W kolumnie 9.6.1   dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243  
      ustawy, po uwzględnieniu  ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie  
      roku  poprzedzającego pierwszy rok prognozy wynosi „5,94 %”, zastępuje  się „6,04%”. 
 
4. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym roku 2020     
     wprowadza  się  zmiany :  
1)  W kolumnie 9.6   dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243  
      ustawy, po uwzględnieniu  ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3  
       kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy wynosi „5,74 %”,                                  
       zastępuje  się „5,84 %”.  
2) W kolumnie 9.6.1   dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243  
      ustawy, po uwzględnieniu  ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie  
      roku  poprzedzającego pierwszy rok prognozy wynosi „5,74 %”, zastępuje  się „5,84%”. 
 
5. Załącznik Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa po dokonanych zmianach otrzymuje  
     brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  
 
6. W załączniku nr 2 do uchwały „Wykaz przedsięwzięć do WPF” wprowadza się zmiany 
     przedsięwzięć na zadania majątkowe:   
1) Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Grzegorzewie o Środowiskową Halę 
Sportową. Okres realizacji zadania lata 2015- 2018. Łączne nakłady finansowe stanowią 
kwotę 6 508 605,89 zł, limit wydatków na 2017 rok stanowi kwotę 2 241 534,88 zł, limit 
wydatków na 2018 rok stanowi kwotę 4 110 132,01 zł, limit zobowiązań stanowi kwotę 
6 351 666,89 zł. 
 
 



  

7. Załącznik Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć po dokonanych zmianach otrzymuje  
     brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.  
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                          PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
                                                                                           /-/ Waldemar Banasiak  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


